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Suvi Lindén iloitsee Euroopan komission ehdotuksesta
parantaa laajakaistainfrastruktuuria EU:ssa miljardilla
eurolla. Ministerin mukaan se helpottaa kuntien taakkaa
Suomen laajakaistatalkoissa.

Komissio hyväksyi keskiviikkona tuen laajakaistaverkon
parantamiseen maaseudulla osana talouden
elvytyssuunnitelmaa. Euroopan neuvoston pitää vielä hyväksyä
rahoitus, mutta Suomi pitää miljardia euroa tärkeänä
elvytyskeinona.

- Uskon, että meillä on Suomessa hyvät valmiudet hyödyntää
ehdotettua rahoitusta. Hallitus hyväksyi esityksestäni
joulukuussa kansallisen toimintasuunnitelman, jonka
tarkoituksena on parantaa laajakaistainfrastruktuurin
saatavuutta syrjäisimmillä seuduilla. Muissa EU-maissa tämä työ
on vasta aluillaan. Oma suunnitelmamme on tekemistä
vaille valmis ja EU-raha olisi erittäin tervetullut lisä, jolla
voitaisiin pienentää kuntien maksuosuutta, viestintäministeri
Lindén sanoo tiedotteessa.

25 miljoonaa tulossa

Suomessa on käynnistetty vuoteen 2015 ulottuva
laajakaistahanke sadan megabitin yhteyksien
saattamiseksi lähes kaikkien suomalaisten saataville.
Rahoitus, kuten juuri kuntien osuus, on mietityttänyt.

Nyt kuntien taakka on helpottamassa, neuvotteleva
virkamies Olli-Pekka Rantala liikenne- ja
viestintäministeriöstä kiteyttää komission esityksen. Suomelle on
näillä näkymin tulossa 25 miljoonaa euroa EU-rahaa.

- Tarkoitus on nimenomaan, että tätä uutta EU-rahaa
kanavoitaisiin kansalliseen suunnitelmaamme niin, että
aikaisemmin sovittu kuntien maksuosuus pienenisi

Suurin vastuu Suomen laajakaistatavoitteessa on
kaupallisilla toimijoilla, eli operaattoreilla, mutta julkista
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rahaa tarvitaan sen viimeisen muutaman prosentin
kansasta saamiseksi nopean verkon piiriin.

Jopa 45 000 työpaikkaaEU:n alueelle

Liikenne- ja viestintäministeriössä on tehty arvio, että miljardin
euron panos EU-tasolla loisi varovaisestikin arvioiden
lyhyellä tähtäimellä 15 000 uutta väliaikaista työpaikkaa ja 30 000 -
 45 000 pysyvää työpaikkaa.
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